

**MTR HOLDING AF 1. MAJ 2004 ApS**

**CVR-nr. 27 72 07 22**

**Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

**Mosegaard Park 35**

**3500 Værløse**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 12. marts 2025

Dirigent

Martin Rahbek

## Selskabsoplysninger

### Selskab

MTR HOLDING AF 1. MAJ 2004 ApS

Mosegaard Park 35

3500 Værløse

CVR-nr.: 27 72 07 22

Hjemstedskommune: Furesø

### Direktion

Martin Rahbek

### Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er er som holdingselskab at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn, samt at drive rådgivningsvirksomhed på konsulentbasis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.697.771 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.072.957 og en egenkapital på kr. 17.486.459.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-34.162</b>	<b>-27.308</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-34.162</b>	<b>-27.308</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.054.016	1.372.644
Andre finansielle indtægter	859.894	770.325
Øvrige finansielle omkostninger	-11.437	-48.420
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.868.310</b>	<b>2.067.240</b>
Skat af ordinært resultat	-170.539	-175.059
<b>Årets resultat</b>	<b>2.697.771</b>	<b>1.892.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	311.000	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.054.016	-727.356
Overført resultat	332.755	2.558.537
	<b>2.697.771</b>	<b>1.892.181</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.126.611	8.072.595
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.916.399	6.953.787
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>18.043.010</b>	<b>15.026.382</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>18.043.010</b>	<b>15.026.382</b>
Tilgodehavende selskabsskat	232.626	236.105
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	754.321	496.990
<b>Tilgodehavender</b>	<b>986.947</b>	<b>733.095</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>43.000</b>	<b>8.115</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.029.947</b>	<b>741.210</b>
<b>Aktiver</b>	<b>19.072.957</b>	<b>15.767.592</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

Note	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.626.611	7.572.595
Overført resultat	7.298.848	6.966.093
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	311.000	61.000
<b>Egenkapital</b>	<b>17.486.459</b>	<b>14.849.688</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.523.718	854.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.780	62.780
Anden gæld	0	415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.586.498</b>	<b>917.904</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.586.498</b>	<b>917.904</b>
<b>Passiver</b>	<b>19.072.957</b>	<b>15.767.592</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	250.000			250.000
Reserver for opskrivninger	8.299.951		-727.356	7.572.595
Overført resultat	4.407.556		2.558.537	6.966.093
Forslag til udbytte	1.600.000	-1.600.000	61.000	61.000
	<u>14.557.507</u>	<u>-1.600.000</u>	<u>1.892.181</u>	<u>14.849.688</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	250.000			250.000
Reserver for opskrivninger	7.572.595		2.054.016	9.626.611
Overført resultat	6.966.093		332.755	7.298.848
Forslag til udbytte	61.000	-61.000	311.000	311.000
	<u>14.849.688</u>	<u>-61.000</u>	<u>2.697.771</u>	<u>17.486.459</u>

		Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	Antal 250	1.000	250.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser. Der er ikke tildelt særlige rettigheder til nogen aktier.

## Noter

	2024	2023		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>				
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
		<b>kr.</b>		
Kostpris 1. januar 2024		500.000		
Tilgang		0		
Afgang		0		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<u>500.000</u>		
Nettoopskrivninger 1. januar 2024		7.572.595		
Andel i årets resultat		2.054.016		
Udloddet udbytte		0		
Andre værdireguleringer		0		
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2024</b>		<u>9.626.611</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<u><b>10.126.611</b></u>		
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024		<u>14.185.170</u>		
	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
MORANTI SERVICES A/S	12.658.264	2.567.521	80%	10.126.611

### 3 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdien, indregnet i dagsværdi- reserven under egenkapitalen	Årets ændring af dags- værdien, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier		912.709	7.527.520
Beholdning af børsnoterede obligationer		49.902	388.879
<b>i alt</b>	<b>0</b>	<b>962.611</b>	<b>7.916.399</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5 Eventualposter, leje og leasingforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet MORANTI SERVICES A/S. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Rahbek

Adm. direktør

Serienummer: cf0b1575-4afd-4ba6-b494-5e3fe43e52df

IP: 79.171.xxx.xxx

2025-03-12 09:24:43 UTC



## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-12 10:09:27 UTC



## Martin Rahbek

Dirigent

Serienummer: cf0b1575-4afd-4ba6-b494-5e3fe43e52df

IP: 79.171.xxx.xxx

2025-03-12 10:13:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter